事務連絡

令５年２月

関係各位

愛媛県地域スポーツ課

令和５年度えひめパラスポ記録会の参加申込について

 平素より、障がい者スポーツの振興に当たり、格別の御理解、御協力を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、参加者等の負担軽減を図るため、本大会から原則として参加申込フォームを

利用した電子申請申込をすることとしましたので、下記を参考に申込を行ってくださ

い。

また、電子申請による申込が困難な場合は、これまでと同様に紙媒体での申込も行

っておりますので、申し添えます。

記

１ 参加申込フォーム名

  令和５年度えひめパラスポ記録会参加申込

２ 申込フォームアドレス

https://s-kantan.jp/pref-ehime-u/offer/offerList_detail.action?tempSeq=1442

３ 申込二次元バーコード

４ 掲載場所

（１）愛媛県庁 HP       「手のひら県庁（えひめ電子申請システム）」

（２）愛媛県地域スポーツ課 HP 「令和５年度えひめパラスポ記録会について」

５ 利用者登録について

  利用者登録を行うことで、再度使用する際には、登録した情報が入力された

状態となります。登録をしない場合も申込は可能です。

６ 申込の期日について

（１）申込開始

令和５年２月 13日（月）

（２）申込締切

①５月 27日（土）・28日（日）開催競技

締切：令和５年３月 17日（金）（特別支援学校は４月 14日（金））

②６月 10日（土）開催競技

締切：令和５年４月 14日（金）（特別支援学校は４月 14日（金））

 ※申込フォームから申し込まれた所属が「市町（学校、施設等以外）」の方の情報

は、県と市町の担当者とで共有いたしますので御理解ください。

市町在住者

特別支援
学級者

市町教育委員会
手をつなぐ育成

会

障がい者
施設
利用者

利用施設

特別支援
学校者

所属校

市町在住者

特別支援
学級者

障がい者
施設
利用者

利用施設

特別支援
学校者

所属校

※電子申請が困難な場合は従来の紙媒体での申込も可能です。

（２）電子申請での申込【今回から】

（１）紙媒体での申込【従来】

【イメージ図】申込の流れ

市町

県

市町
県
・
協会

県
・
協会

参
加
意
向

参
加
申
込

申
込
書
・
総
括
表
等
送
付

総
括
表
送
付

参
加
者
一
覧
送
付

参
加
意
向

電
子
申
請